MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

OFÍCIO Nº 34/2023 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSPOFÍCIO Nº 34/2023 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP

Presidente Epitácio, 14 de agosto de 2023

EDITAL PEP Nº 38/2023EDITAL PEP Nº 38/2023

PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE RESERVA DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO EM PROJETOS DE EXTENSÃO VINCULADOS AOPROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE RESERVA DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO EM PROJETOS DE EXTENSÃO VINCULADOS AO
EDITAL PEP 74/2022EDITAL PEP 74/2022

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR (ETAPA II)DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR (ETAPA II)

O Ins6tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo Campus Presidente Epitácio (IFSP-PEP), por meio de sua Coordenadoria
de Extensão (CEX), torna público o resultado da segunda etapa do Edital PEP nº 33/2023, de 03 de agosto de 2023:

Projeto: Projeto: Robó6ca Educacional: ludicidade, tecnologia e aprendizado

PRONTUÁRIOPRONTUÁRIO
SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1ª FASE1ª FASE

PE3006051 DESCLASSIFICADO(A) POR NÃO COMPARECER À ENTREVISTA

PE300869X DESCLASSIFICADO(A) POR NÃO COMPARECER À ENTREVISTA

PE3015785 CLASSIFICADO(A)

assinado eletronicamente

Alexandre Ataide Carniato

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Auten6cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 14/08/2023 18:47:08.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 14/08/2023. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hOps://suap.ifsp.edu.br/auten6car-documento/ e forneça os dados abaixo:

601542
ed5ea031d9

OFÍCIO Nº 34/2023 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSPOFÍCIO Nº 34/2023 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP

RUA JOSÉ RAMOS JÚNIOR, 27-50, JARDIM TROPICAL, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000RUA JOSÉ RAMOS JÚNIOR, 27-50, JARDIM TROPICAL, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000

	Documento assinado eletronicamente por: